
 
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS 

DIREKTORIUS 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 2011 

M. LAPKRIČIO 30 D. ĮSAKYMO NR.AV-968 „DĖL ROKIŠKIO RAJONO 

SAVIVALDYBĖS  IR JAI PAVALDŽIŲ ĮSTAIGŲ APSKAITOS VADOVO 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

 2021 m. sausio 7 d. Nr. AV-16 

Rokiškis  

 

 

               Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies 2 

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi, Lietuvos Respublikos finansų ministro 2018 m. rugpjūčio 28 d. 

įsakymo Nr. 1K-298 „Dėl Viešojo sektoriaus subjektų buhalterinės apskaitos organizavimo tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ 3.2 punktu: 

                1. K e i č i u  Rokiškio rajono savivaldybės administracijos direktoriaus 2011 m. lapkričio 

30 d. įsakymo Nr. AV-968 „Dėl Rokiškio rajono savivaldybės administracijos ir jai pavaldžių 

įstaigų apskaitos vadovo patvirtinimo“ 6 priedo „ Atsargų apskaitos Rokiškio rajono savivaldybės 

administracijos ir jai pavaldžiose įstaigose tvarkos aprašo“  63.3 punktą ir vietoje sumos „50,00 Lt“           

į r a š a u sumą „60,00 Eur“. 

                  2. Į p a r e i g o j u Rokiškio rajono savivaldybės administracijos ir jai pavaldžių 

biudžetinių įstaigų pakeistą sumą – 60,00 Eur – taikyti buhalterinėje apskaitoje. 

               Įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Lietuvos administracinių ginčų 

komisijos Panevėžio apygardos skyriui adresu: Respublikos g. 62, Panevėžys, Lietuvos Respublikos 

ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

 

Administracijos direktorius                                                                              Andrius Burnickas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nijolė Prievelienė 


